Szanex Computer
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Szanex Bt. 3700 Kazincbarcika, Dézsa Gy. ut 24.
Cégjegyzék szam: 05-06-005646 szanex@szanex.hu
Adbszam: 21302541-2-05 (48) 512-880

Corsair Nautilus 240 processzor vizhito fekete

gaming

LGA1700

LGA1700

LGA1851

LGA1851

radidtor mérete
RGB-sync

sAM4

sAM4

SAM5

sAM5

tbmeg

ventildtor max sebessége
ventildtor min sebessége
vilagitds

Gyarté

csatlakoz6

felhasznalas

h(itéborda anyaga
ventildtor szine

ventildtor zajszintje

LGA1700, LGA1851, sAM4, sAM5, ventilldtorok szadma: 2db, csatlakozé: 4-
pin (PWM), vildgitas: ARGB, RGB-sync

Cikkszéam: CW-9060092-WW

58 590 Ft
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Corsair

4-pin (PWM)
processzor vizhité
aluminium

RGB

10-36



ventilldtorok szama 2

szin fekete



